
 

 

 
 

Ochrana a ošetření 

 

HIDRO 150 
 
Vysoce účinný, voděodolný přípravek na skvrny na přírodní kámen, terakotu a 
aglomeráty. 

 
HIDRO 150 je ošetření odolné proti skvrnám na vodní bázi s přírodním povrchem. HIDRO 150 se snadno a 
rychle nanáší, nevytváří povrchový film, a proto nemění původní prodyšnost ošetřeného povrchu. HIDRO 150 
je certifikován jako bezpečný pro povrchy přicházející do styku s potravinami, takže je ideální pro ochranu 
pracovních desek a stolů. 

 

BENEFITY ✓ Certifikováno jako bezpečné pro styk s 
potravinami 

✓ Vysoká odolnost proti skvrnám 

✓ Nemění barvu materiálu 

✓ Nebude žlutý přesčas 
 

POUŽITÍ Tento výrobek lze na vnitřní i venkovní povrchy. 

Vhodné pro použití na: Mramor, pískovec, žula, vápenec, břidlice, čedič, kvarcit, 

porfyr, travertin, terakota, aglomerát z mramoru a betonu, aglomerát z mramoru 

a pryskyřice, aglomerát z křemene a pryskyřice. 
 

POKRYTÍ 15/20 m2/l 
 

APLIKACE 
VYBAVENÍ 

Štětec, aplikátor z jehněčí vlny, váleček, 

hadřík 
 

KROKY APLIKACE Příprava povrchu 

• Pečlivě očistěte povrch a odstraňte veškerý prach nebo nečistoty. 

• HIDRO 150 nikdy nenanášejte na mokré nebo vlhké povrchy. 

• HIDRO 150 aplikujte na povrchy s teplotou mezi +5 a +40 °C. 
• Všechny povrchy v bezprostřední blízkosti, které nejsou ošetřovány, musí být 

chráněny. 
 

Aplikace 
Před použitím výrobku je nutné provést předběžnou zkoušku na neexponované 
ploše nebo nepoužitém kusu materiálu, aby se ověřila vhodnost výrobku. 

 
• Na čistý a suchý povrch rovnoměrnou tenkou vrstvu přípravku pomocí 

vhodného nástroje a dbejte na to, abyste vytvořili rovnoměrnou vrstvu 
pokrývající celý ošetřovaný povrch. 

• Výrobek je rychleschnoucí a obvykle nevytváří zbytky. Při aplikaci na kompaktní 
povrch, který není příliš savý, by mohl na povrchu zanechat mírné zbytky, které 
lze snadno setřít čistým, suchým hadříkem. V případě velmi savých povrchů 
doporučujeme nanést druhou vrstvu přípravku, a to nejpozději 45 minut po 
první. 

 
Doba sušení 

Výrobek rychle zasychá, do hodiny od aplikace. 

 
Obnovení používání povrchu 
Po 2-3 hodinách od aplikace pokračujte v používání povrchu. 

 
 
 
 

1 



Zápach Lehká vůně 

 
 
 
 

PRODUKTY 
PRO ÚDRŽBU 

• Pro každodenní čištění povrchu ošetřeného přípravkem HIDRO 
150 doporučujeme: NEUGEL nebo ALGAFLOOR 

• Pro náročné čištění povrchu ošetřeného přípravkem HIDRO 150 
doporučujeme: FABER 30 nebo DETERFUG podle typu materiálu. 

 

POKYNY A 
SMĚRNICE 

• Výrobek nikdy nenanášejte na mokré nebo vlhké povrchy. 
• Pokud je výrobek aplikován jako ochrana proti skvrnám na materiál, který již 

byl opatřen základním nátěrem s vysokým stupněm penetračního 
vodoodpudivého tmelu, počkejte, až tento nátěr zcela zaschne, a teprve poté 
aplikujte HIDRO 150. 

• Výrobek neaplikujte na příliš zahřáté povrchy. 

• Přípravek neaplikujte, pokud hrozí bezprostřední nebezpečí deště nebo mrazu, 
nebo za mlhy, oparu nebo vysoké vlhkosti vzduchu. 

• Přípravek aplikujte na povrchy s teplotou mezi +5 a +35 °C. 
• Při nanášení na nedávno položené nebo spárované povrchy počkejte, až 

lepidlo nebo spárovací hmota zcela vytvrdne. 
• Před nanesením přípravku na celý povrch je vhodné vyzkoušet malou, 

neexponovanou plochu nebo nepoužitý kus, aby se ověřila jeho vhodnost 

pro použití. 
 

VYBAVENÍ 
ČIŠTĚNÍ 

Po skončení aplikace lze použité zařízení omýt vodou. 

 

FYZIKÁLNĚ-TECHNICKÉ ÚDAJE 

 
Barva Amber 

Měrná hmotnost a 20 °C 1010± 10 g/l 

 
 

SKLADOVÁNÍ Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou a skladujte ji na chladném a 
suchém místě. 

 

 24 měsíců v originálním, uzavřeném obalu, uložený na chladném a 
suchém místě. 

 

BALENÍ 1 l lahve - 12 lahví v krabici 
5 l lahve - 4 lahve v krabici 

 
BEZPEČNOST Při aplikaci přípravku vždy používejte vhodné osobní ochranné prostředky. 

a pečlivě dodržujte pokyny v bezpečnostním listu výrobku. 

 
Revisione 5.0 17/10/2023 

 
Tento list nahrazuje všechny předchozí verze. Vždy se řiďte nejnovější verzí technického listu, která je k dispozici na stránkách 
www.fabersurfacecare.com. Společnost Faber Chimica si vyhrazuje právo aktualizovat a/nebo upravovat údaje a informace 
obsažené v tomto technickém listu. 

 
Informace v tomto listu vycházejí z našich bohatých zkušeností v oblasti technického a provozního výzkumu. V každém případě byste měli 
vždy provést předběžnou zkoušku, abyste ověřili vhodnost výrobku pro zamýšlené použití a typ materiálu, na který bude aplikován. 
Informace a návrhy nelze chápat jako závazek ani z nich nevyplývá naše odpovědnost, protože podmínky a způsob použití výrobku 
nemůžeme kontrolovat. Proto se společnost Faber Chimica Srl zříká jakékoli odpovědnosti týkající se použití těchto údajů a návrhů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

pH 11± 0,4 

Vzorec Kapalina 

http://www.fabersurfacecare.com/

